Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

25 августа  2021  г.

           № 19/72-V

	Об утверждении сметы расходов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Бахтигильдинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.  Утвердить смету расходов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Бахтигильдинского сельского поселения Батыревского района  Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 332.

Председатель

Батыревской ТИК                                                                          А.А. Воробьева

Секретарь

Батыревской ТИК                                                                                 А.Г. Ильина